
Kraków, dnia 16.12.2024 r. 

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „ Usługi wydawnicze dla Krajowej Szkoły Sądownictwa  

i Prokuratury polegające na wydaniu czterech zeszytów „Kwartalnika Krajowej Szkoły 

Sądownictwa i Prokuratury” w wersji elektronicznej (e-book)”. 

 

 

 

12 grudnia 2024 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania 

ofertowego. Zamawiający - Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury udziela odpowiedzi 

oraz modyfikuje postanowienia  zapytania ofertowego: 

 

Pytanie nr 1  

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający zgodziłby się na wprowadzenie 

postanowienia ograniczającego odpowiedzialność Wykonawcy do wysokości wartości brutto 

Umowy. Tego typu postanowienie odpowiada obowiązującym standardom rynkowym.  

W celu realizacji ww. postulatu Wykonawca proponuje wprowadzenie do projektu umowy: 

„Łączna odpowiedzialność Wykonawcy z wszelkich możliwych tytułów ograniczona jest do 

wysokości wartości wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 2 

Umowy.”.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia treść projektowanych postanowień umowy, § 6 ust 5 otrzymuje 

brzmienie:  

Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania 

przekraczającego wysokość kar umownych.  

Łączna odpowiedzialność Wykonawcy ogranicza się do wysokości wartości wynagrodzenia 

umownego brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy zdanie drugie. 

 

 



Pytanie nr 2 

 Zgodnie z powszechnie przyjętymi standardami rynkowymi Wykonawca wnosi o usunięcie 

możliwości kumulowania kar umownych, tj. o usunięcie z projektu umowy postanowienia § 6 

ust. 7.  

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapis § 6 ust 7 bez zmian tj.: 

7. Kary umowne wskazane w niniejszej umowie podlegają kumulacji. 

 

Pytanie nr 3  

Wykonawca wnosi o usunięcie z treści projektu umowy ww. wymogu, tj. o usunięcie § 11 

ust. 2. Ww. wymóg należy traktować jako nadmiarowy i wykraczający ponad standardy 

rynkowe tworzenia i sprzedaży tego typu wytworów jak objęte przedmiotem zamówienia.  

Odpowiedź 

Zamawiający usuwa treść § 11 ust. 2 projektowanych postanowień umowy -załącznik nr 3  

do zapytania ofertowego. 

 

Pytanie nr 4  

Z uwagi na fakt, że Wykonawca realizuje zlecenia wydawnicze zespołem pracowników 

Wykonawca może złożyć oświadczenie o posiadaniu w swoim zespole osób legitymujących 

się wymaganymi kwalifikacjami (wykształcenie, doświadczenie) bez podawania konkretnych 

nazwisk, z uwagi na fakt, że są one objęte tajemnicą przedsiębiorstwa. Wykonawca wnosi  

o usunięcie z formularza ofertowego danych dotyczących imion i nazwisk osób,  

które miałyby wykonywać poszczególne czynności wymienione w formularzu ofertowym. 

Wykonawca może wyznaczy jedną osobę do kontaktu z Zamawiającym – koordynującą 

wszystkie prace.  

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia bez zmian wymogi zapytania ofertowego i nie wyraża zgody  

na proponowaną zmianę przez Wykonawcę w treści formularza oferty - załącznik nr 1  

do zapytania ofertowego. 

 

 



Pytanie nr 5  

W związku z pytaniem nr 4 powyżej Wykonawca wnosi o usunięcie z treści umowy  

ust. 2 w § 6 

 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia bez zmian wymogi zapytania ofertowego i nie wyraża zgody na 

proponowaną przez Wykonawcę zmianę w treści projektowanych postanowień umowy 

załącznik nr 3 do zapytania ofertowego 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert z dnia 16.12.2024 godz. 

15.00 na dzień 18.12.2024 godz. 15.00. 

Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 

 

Joanna Sutuła 

Sekretarz redakcji Kwartalnika KSSiP 

 

 

 

 


